,

тел.(факс): (85563) 2-32-36; e-mail: Voshm.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru

 РЕШЕНИЕ

№ 4-22                                                                     от «20» февраля 2023 г

О внесении изменений в решение Совета

Верхнеошминского сельского поселения

Мамадышского муниципального района РТ от

17.08.2016 № 1-11 «О дополнительных основаниях

признания безнадежными к взысканию недоимки

по местным налогам, задолженности по пеням и

штрафам по этим налогам»

     В связи с Федеральным законом от 14 июля 2022 года № 263-ФЗ «О

внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса

Российской Федерации», Совет Верхнеошминского сельского поселения

Мамадышского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Верхнеошминского сельского поселения

Мамадышского муниципального района РТ от 17.08.2016 № 1-11 «О

дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию

недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по этим

налогам» следующие изменения:

1.1. В названии и в пункте 1 решения слова «безнадежными к взысканию

недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по этим

налогам» заменить словами «безнадежной к взысканию задолженности в

части сумм местных налогов».

2. Настоящее Решение подлежит обнародованию, путем размещения на

информационных стендах в населенных Верхнеошминского сельского

поселения, а также на официальном сайте Мамадышского муниципального

района РТ в сети интернет http://mamadysh.tatarstan.ru и на официальном сайте

правовой информации https://pravo.tatarstan.ru/.

Глава, председатель Совета

Верхнеошминского сельского поселения

Мамадышского муниципального района                                 /И.З.Исмагилов/

СОВЕТ ВЕРХНЕОШМИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАМАДЫШСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
с..Верхняя Ошма, д.54 а, с. Верхняя Ошма,

Мамадышский район,

Республика Татарстан, 422163

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

  МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ЮГАРЫ УШМА АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

Совет ур., №54а нче йорт,ЮгарыУшма авылы,

Мамадыш районы,

Татарстан Республикасы,422163

http://mamadysh.tatarstan.ru/
https://pravo.tatarstan.ru/